（様式１）

兵庫県立三木山森林公園写真使用許可申請書

令和　　年　　月　　日

　公益社団法人ひょうご農林機構
兵庫県立三木山森林公園管理事務所長　様

住　所（法人又は団体にあっては、主たる事務所の所在地）

氏　名（法人又は団体にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電　話　（　　　　）　　　　　　―　　　　　　番

兵庫県立三木山森林公園の写真に係る使用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。
　なお、使用にあたっては、許可の条件を遵守します。

	使用の目的

	使用の方法

	使用の予定時期

	備考